
Międzychód, 24.06.2021 r. 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

z dnia 24.06.2021 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie 
 

 

w sprawie: wprowadzenia wytycznych do realizacji  Programu „Wspieraj Seniora” 

 

 Działając na podstawie art. 17 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej oraz w oparciu § 7 ust 1 Regulamin organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Międzychodzie, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się ,,Regulamin zasad bezpieczeństwa realizacji usług wsparcia seniorów 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”. 

2. Dokument ,,Regulamin zasad bezpieczeństwa realizacji usług wsparcia seniorów w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie” stanowi Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

§ 2 
 

 Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje: pani Magdalena Gorgiel – Jenek - 

kierownik do spraw świadczeń pomocy społecznej, zatrudniona w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie. 
 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2020 z dnia 28 października 2020 roku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Międzychodzie w sprawie wprowadzenia wytycznych do realizacji  

Programu „Wspieraj Seniora” na rok 2020.  

 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 


